JononHNTeNbHOe cornaweHmne

K CornaweHuto Ne 23.1 ot 09.01.2023 r. 0 npefocTaB/ieHUN Cy6CUANIA HA UHbIE LEMN,
He CBSI3aHHble C (PMHAHCOBbLIM 06ecrneyeHNeM BbIMOSIHEHNA TOCYAaPCTBEHHOIO 3a4aHNsA

Ha OKasaHue rocyfapCTBEeHHbIX YCyr (BbINOSHEHWE paboT)

r. BnagnsocTok

"02" (pespang 2023r. Ne 23.1(1)

MWHNCTEPCTBO NPOdeccMoHasbHOro 06pa3oBaHMsA U 3aHATOCTU HaceneHus [pMMOpPCKOro
Kpas, KOTOPOMY KaK Mony4yaTenito CpeAcTB KpaeBOro OwKeTa fOBefeHbl NUMUTbI OO OXETHbIX
00643aTeNbCTB Ha NpefocTaBneHne cybcmanii B COOTBETCTBMM C ab3auemM BTOpPbIM MyHKTa 1 cTatbu
78.1 BrogkeTHOro Kogekca Poccuitckoii ®egepaunn, UMeHYeMbIn B fanbHeRLLEM «YYpeanTenb», B
NMUE MUHWUCTPA NPOMeccMoHanbHOro 06pasoBaHNA U 3aHATOCTU HaceneHusa [MpyMMOpPCKOro Kpas
Ayo6osuukoro Cepres BuktopoBuya, AeCTBYHOLLEITO Ha OCHOBaHUKN [MONOXEHNA O MUHMUCTEPCTBE
npoMeccnmoHanbHOro 06pasoBaHMa M 3aHATOCTU HaceneHns TPUMMOPCKOro Kpas, YTBEPXAEHHOro
nocraHosfeHvem [lpaBuTensctea [lpumopckoro kpad ot 18.05.2021 Ne 299-nn, u Kpaesoe
rocyaapcTBeHHOe GHAKETHOe MpodecCMOoHanbLHOe 06pa3oBaTeflbHOE yupexaeHne «pumMopcKuii
WHLYCTPUanbHbI  KONNemX» (fJanee - YupexpaeHue) B nuue aupektopa YepHoTtbl Cepres
leoprueBnya, [eWCTBYIOLEro Ha OCHOBaHWW YcCTaBa, YTBEPXAEHHOro pPacnopsXKeHWeM
MUHUCTEPCTBA 3eMe/bHbIX U UMYLLECTBEHHbIX OTHOLIEHWNIA MpuMopcKoro Kpas ot 29 aekabpsa 2022
roga Ne 950 - pu C [Jpyro CTOpOHbI, fanee MMeHyemble «CTOPOHbI», B COOTBETCTBUM C
BrofKeTHbIM Kogekcom Poccuiickoin depepauynn, «lMopsgkom onpeaeneHns ob6bema M yCNoBMIA
npejocTaB/ieHNs U3 KpaeBoro OGrofxera cybcuAuii KpaeBbIM FOCYAapCTBEHHbIM OHOKETHBIM 1
aBTOHOMHbIM YYpeXAeHWSM, B OTHOWEHWUW KOTOPbIX QYHKLAW W MOAHOMOYUS yupeauTens
OCYLLEeCTB/IAeT MWHMUCTEPCTBO NpodeccMoHanbHOro 06pa3oBaHMs M 3aHATOCTM  HaceNeHus
MPMMOPCKOro Kpas, Ha WHble Lenu, He CBA3aHHble C (PUHAHCOBLIM 06ecneyeHWeM BbINOSHEHUSA
rocyfapCTBeHHOro 3afjaHusa», YTBEPXAEHHbIM MocTaHoBfeHnem [lpaBuTenscTea [puUMOPCKOro
Kpas, perynmpyrowmm nopsgok npegoctaBneHns cyocuanmn B COOTBETCTBMM C ab3alem BTOPbIM
nyHkta 1 ctatbn 78.1 BlOgKeTHOro Kogekca Poccuiickoit depepaunn, ot 26 Hoa6pa 2021r. Ne
753-nn (panee - Cyb6cuaunsa, TopsigoK npegocTaBieHUs cyocmanmn), 3akno4vnnmM  HacTosulee

3aKnuunn Hactosawee flononHuTenbHoe cornaweHue K CornaeHnto 0 HUXKeceayoLLem.
1. BHectu B CornawieHue cnefyrouie N3MeHeHus:

1.1. pasgen |l nyHKT 2.1 npeAcTaBUTb B CNeayoLLel pegakyun:



«Cy6Ccnansa NpefocTaBaseTcs YUpexneHUo ANs AOCTUXKEHMUS Lieneid, yKasaHHbIX B MYHKTe
11 Hactosiwero CornaweHunsa, B pasmepe 44 621 489 (CopoK u4eTbipe MWIIMOHA LIECTLCOT
ABajLaTb OfHA TbiCiYa YeTblpecTa BOCEMbAECAT AeBATb) pybneii 00 Koneek B npegenax NMMUTOB
OO MKETHbIX 00653aTeNbCTB, AOBEAEHHbIX YUpeAWTeNto Kak nony4vaTeNito  CpPeAcTB  KpaeBoro
brofKeTa MO Kofjam KjacCcMuKauum pacxofoB KpaeBoro Owf)KeTa Ha LUeAn CcOorfacHo
npunoxeHuto Ne 1k HacTodAwemy CornawleHuto,
B TOM YuCNe:
B 2023 rogy 8 553 694 (BoceMb MWUMIMOHOB MATLCOT NATLAECAT TPU ThICAYMN LLIECTLCOT AEBAHOCTO
yeTblpe) pybneii 00 koneek —no kogy BK 810 0704 0244071600 612 26 Ha uenn cornacHo
npunoxeHuto Ne 1 kK HacTtodwemy CornaleHuio;
B 2023 rogy 5 887 000 (NATb MUANMOHOB BOCEMbCOT BOCEMbAECAT CeMb ThicAY) py6aeit 00 Koneek
- no koay BK 810 0704 0244071600 612 77 Ha uenwn cornacHo npunoxeHuto Ne 1 K HacTosaulemy
CornawleHuio;
B 2023 rogy 87 920 (BoceMbfecsAT CeMb ThiCAY AeBATLCOT ABajLuatb) pybnei 00 Koneek - MNo Kogy
BK 810 0704 0244071600 612 10 Ha uenu cornacHoO npunoXeHuto Ne 1 K HacToALleMy
CornalwieHunto;
B 2024 rogy 8 979 855 (BOCEMb MWNIMOHOB [AEBATbLCOT CEMbAECAT [eBATb ThbICAY BOCEMbCOT
nATbAecAT NATb) py6neit 00 koneek - no kogy BK 810 0704 0244071600 612 26 Ha Lenu CornacHo
npunoxeHuto Ne 1k HacTodAwemy CornalleHuio;
B 2024 rogy 5 887 000 (NATb MUANMOHOB BOCEMbCOT BOCEMbAECAT CeMb ThicAY) py6aeit 00 Koneek
- no koay BK 810 0704 0244071600 612 77 Ha uenu coriacHo npunoXeHuto Ne 1 K HacToAwemy
CornatueHuio;
B 2025 rogy 9 339 020 (gesATb MWAJIMOHOB TpUCTa TpUALaTh AEBATb ThicAY ABajuatb) pyonei 00
Koneek - no kogy BK 810 0704 0244071600 612 26 Ha uenu cornacHo npuaoxeHuio Ne 1 K
Hactoawemy CornalleHuto;
B 2025 roay 5 887 000 (NATb MWUA/IMOHOB BOCEMbCOT BOCEMbAECAT CEMb ThiCAY) py6aeit 00 Koneek
- no kogy BK 810 0704 0244071600 612 77 Ha uenu corfacHo npunoXxeHuto Ne 1K HacToAwemy
CornatueHuto».

1.2. Mpunoxenuna Ne 1, 2, 3, 4, 5 Kk CornaweHuo M3N0XUTbL B pefakumm cornacHo
npunoxeHuam Ne 1, 2, 3, 4, 5 K HacToAwemMy [lONOSIHUTENILHOMY COralleHnto, KOTOpbIe ABAKOTCA
ero HeOTbEM/IEMOWA YaCTbHO.

2. HacTtosuee JoONONHUTENbHOE COrNalleHne SBASETCA HEOTbEM/IEMOI YacTbio CornatleHus.

3. Hactoswee [lononHMTeNbHOE CcOrfnalieHne, BCTynaeT B CUAY C AaTbl ero NoAnvcaHus
AMLamMy, UMeLWUMK npaBo AeACTBOBaTb OT MMEHU KaxAoi n3 CTOPOH, U AeiicTBYeT A0 MOSHOIO

ncnonHenms CTopoHaMu cBOUX 06513aTeNbCTB MO HacTosiemMy CornaweHunto.



4. Ycnosua CornaweHus, He 3aTPOHYTble HacTOAWMM JOMOMHUTENbHLIM COrnaleHneMm,
OCTAKTCHA HEU3MEHHbLIMU.
5. Hactoswee [ononHuTenbHOe cornaweHue 3aknwyeHo CTopoHamu B (hopMe 6GYMarKHOro

LAOKYMEHTa B IByX 3K3eMMasipax, Mo 0AHOMY 3K3eMNASPY AN8 KaXAoi n3 CTOPOH.

6. PekBn3nTbl CTOPOH

Yupeantenb YupexjeHue
MuHNCTEPCTBO NPOQPECCUOHANIBHOTO KpaeBoe rocyfapCcTBeHHOe OKeTHOe
06pa3oBaHUA 1 3aHATOCTU HaCeNleHns npoeccmoHanbHoe o6pasoBaTesibHOe
MprMopcKoro Kpas yupexgeHve «MpuMOPCKUI NHAYCTPUANbHbIN
OIMPH1212500013505 KONnegx»
OKTMO 05701000 OIMPH1022500510449
OKTMO 05703000001
MecTo HaxoxXaeHus: MecTo HaxoXXaeHuns:
690091, r. BnagusocToK, yn. MNywknHckad, 4. 13 692342, r. ApceHbes, yni.'Uupa, . 11
E-mail: Minprofobrpk®,primorskv.ru E-mail: obraz32(a),mail.ru
NHH 2536328260/KTIMM 253601001 NWHH 2501004948/KMM 250101001
MnatexHble PeKBU3NTDI: MnatexKHble PEKBU3NTDI:
OANBHEBOCTOYHOE T'Y BAHKA OANBbHEBOCTOYHOE I'Y BAHKA
POCCUWNI/IY®K no MNMprMopcKOMY Kparo T. POCCUWN/IY DK no MNMpumopckomy Kparo
BnagmMBocToK r.BnagneocTtok
BUK TO®K 010507002 BUK TO®K 010507002
P/cyet 03221643050000002000 P/cuet 03224643050000002000
EAVHBINA Ka3sHaYyelnCcKuin cyet EAVHBIN Ka3HaYenCcKnin cuet
40102810545370000012 40102810545370000012
n/cyet 03202D04650 HanmeHoBaHue TO®K: YnpasneHue
Kog agmunHuctpartopa goxoga - 810 desepanbHOro KasHa4veictea no Mpumopckomy
Kpato

nlc 21206X86220

IX. Moanucu CTOpoH

MMWHNCTEPCTBO NPO(ecCMoHanbLHOro KpaeBOe rocyfapcTBeHHOe OlO4KeTHOe
06pa3oBaHMA 1 3aHATOCTU HacesleHUs npoeccnoHanbHoe
yypexaeHue

(nognwuce)



Ne
n/n

HanmeHoBaHuMe
Cyb6cuaunmn

2

CTtunengun
obyuvatoummcs B
KpaeBbIX
rocyfapCTBeHHbIX
npogeccroHabHbIX
o6pasoBaTesibHbIX
yupexeHnax

OpraHusaums nutTaHus
obyvarowunxcs B
KpaeBblX
rocyAapCTBEHHbIX
npogeccnoHanbHbIX
06pa3oBaTefibHbIX
yupexgeHnax

CsepgeHus o

HanpasneHune
HOPMAaTUBH

pacxofoBaHus
cpeacTs
Cyb6cungunm

g 0 -
MpaBoBbIX
aKTax

obecneyeHune
CTUNEHANUAMM
obyuvarowumxcs
Mo O4YHOW thopme
06y4yeHus

753-nn ot
26.11.2021

obecneyeHue
nuTaHnem
obyuvarowmxcs
(no o4HoI hopme
06yyeHunsa no
nporpammam
cno,
npogeccnoHanbH
0ro obyueHus -
Ha 6ase
KOPPeKLMOHHbIX

753-nn ot
26.11.2021

MpunoxeHne Ne 1
K [JonoNHUTEeNbHOMY COr/lalleHunto
ot 02.02.2023r. Ne23.1(1)

MepeyeHb Cybenanii

Kog no 6ogxeTHOW Knaccuukayum

Poccuiickoit defepaymu (No pacxogam CyMMa, B TOM YuC/ie N0 QUHAHCOBLIM rofam

Kog dY0-)-
Cybcugun) Cy6en
pasgen. BUA Anv
KoA nofpasge tenesas acxo Ha 2023 ro 2024
rnaBsbl Ai cTaThbs P o8 A 4 Ha rog Ha 2025 ropg
5 6 7 8 9 10 1 12

810 0704 0244071600 612 26 8 553 694,00 8979 855,00 9 339 020,00
810 0704 0244071600 612 77 5 887 000,00 5887 000,00 5887 000,00



3

MeponpuaTtus no
MoXKapHoii
6e3onacHoOCTM

LKonN)

MpoBepeHne

Eiio:::mo 7>3-nn ot 810
y y 26.11.2021

TeXHUYECKOI

NOKyMeHTaLum

0704

0244071600

612

10

87 920,00

0,00

0,00



MpunoxeHwne Ne 2
K [lonoNHNTeIbHOMY cOrnalleHnto
o1 02.02.2023r. Ne 23.1(1)

paduk nepeuncreHus Cybcuanu
(3meHeHMa B rpatuk nepeyncrieHns Cybécungum)

KOZbl

KpaeBoe

rocyfapcTBeHHoe

60 KETHOE

npogeccuoHanbHoe

obpasoBaTenbHOe

yupexaeHue

«[pnumMopcKuii

NHAYCTPUanbHbIN no Csognomy
HavnmeHoBaHune YupexaeHus KOMNeqK» peecrpy 052X8622

MwuHucTepcTBO
npogeccUoHanbLHOro
06pa3oBaHuA K1
3aHATOCTU HaceneHus no CesofHOM
AROMY ™ 052D0465
HavnmeHoBaHue Yupegutens Mpumopckoro Kpas peecTpy

HanmeHoBaHue
pervuoHasbHoOro npoekTa no 6K

Bug pokymeHTa

(nepBuUYHBbIA - "0",
YTOYHEHHbIR - "1", "2",
ll3ll’ "...")

EavHunua nsmepeHusa: py6. (C TOYHOCTbIO 4O BTOPOro 3Haka
nocsne 3anaTomn) no OKEW 383



Kog no 610aKeTHOM Knaccupmkaumum
Poccuitickoin deaepauun (Mo pacxogam Kpaesoro
6tokeTa Ha npefocTtaBneHne Cybenanm)

HavnmeHoBaHuWe HanpaBneHus Kopg
acxofos CTPOKM
P A P pasgena, BMAa K'CJ'_IC;F(':C
rnasbl MoApas] LieneBon CTaTbM  PacXop ndka
ena 0B A
1 2 3 4 5 6 7
Ctunengun obyvarowmmca B Kpaesbix 0100 810 0704 0244071600 612 26

rocyfapCTBEHHbIX MPOECCUOHANbHbIX
06pa3oBaTe/ibHbIX YUPEXAEHUAX

Cpokun nepeuncrneHuns

Cy6cmaunm
He paHee He nosgHee
(8g.mm.rrrr.)  (B4.MMLITTT.)

8
10.01.2023
01.02.2023
01.03.2023
01.04.2023
05.05.2023
01.06.2023
01.07.2023
01.08.2023
01.09.2023
Al 1A
01.11.2023

01.12.2023

MToro no koay bK:

9
20.01.2023
20.02.2023
20.03.2023
20.04.2023
20.05.2023
20.06.2023
20.07.2023
20.08.2023
20.09.2023
@ 10 0(193
20.11.2023

15.12.2023

Cymma

10
600000,00
270714,00
660597,00
684531,00
684531,00
684531,00
559237,00
559237,00
909292,40
yoz/juu(
982750,00
975523,60

8 553 694,00



OpraHu3aums NuTaHus obyyaroLnxcs
B KPaeBbIX rOCYAapCTBEHHbIX
npocheccroHanbHbiX 06pasoBaTe/bHbIX
yUupexaeHusx

MeponpuaTis No NoXapHoi
6e30MacHOCTH

0200

0300

810

810

0704

0704

0244071600

0244071600

612

612

77

10

10.01.2023
01.02.2023
01.03.2023
01.04.2023
01.05.2023
0% QS k(A
01.09.2023
01.10.2023
01.11.2023

01.12.2023

WToro no koay BK:

01.03.2023

MTtoro no kopgy bK:

20.01.2023
07.02.2023
07.03.2023
07.04.2023
07.05.2023
07 A.zvszay
07.09.2023
07.10.2023
07.11.2023

07.12.2023

20.03.2023

Bcero:

340000,00
440000,00
598000,00
600000,00

576000,00

694200,00
694200,00
667500,00
725100,00
5887 000,00

87920,00

87920,00

14 528 614,00



MpunoxeHne Ne 3
K [LONONHUTE/IbHOMY COrNaLIeHNI0
ot 02.02.2023r. Ne23.1(1)

3HauyeHns pesynbTaTtoB npegoctasneHns Cyocmanu

HavmeHoBaHMe YupexeHus

HavnmeHoBaHWe YupeauTtens

HanmeHoBaHuUe
PernoHasbLHOro nNpoekTa

Bua fokymeHTa

KpaeBoe
rocyfapCTBeHHOe

O XKETHOE
npodeccnoHanbHoe
obpasoBaTenbHOe
yupexgaeHuve
«[pnuMopCKulii
NHAYCTPUANbHbIN
KONINe K »

MwuHKUCTepcTBO
npoeccnoHanbHOro
06pa3oBaHms 1
3aHATOCTU HacenieHns
Mpumopckoro kpas

0

(nepBuUYHBbIN - "0",
YTOYHEHHbIR - "1", "2",
"3

KOZbl

no CeogHomy
peectpy 052X8622

Mo CBOANOMY 5 50465
peecTpy

no bK



HanpaBfeHune pacxoaos

HanmMmeHoBaHue

CtuneHann
obyvarowmmcs B
KpaeBbIX
rocyfiapCTBeHHbIX
npoceccMoHanbHbIX
obpasoBaTesibHbIX
yyupexgeHnsax

OpraHusauus
nuTaHua
obyyarouimxcs B
KpaesblIX
rocyfiapCTBeHHbIX
npogeccMoHanbHbIX
obpasoBaTe/ibHbIX
yupexaeHnsax

Kog no
BK

\

810
0704
0244071
600

612 26

810
0704
Uz44U |
600 612
77

PesynbTaTt
npegocTasneHns
Cyb6ecungnn

KO/IMYecTBO
obyvarowmxcs
no 04HOWN chopme
06y4eHuns,
nonyyarwLmnx
CTUMNEHAMIO

B TOM 4ucne:

CoumanbHas
cTuneHgmsa

KO/IN4ecTBO
oby4atomxcs,
obecnevymBaroLm
xcs nuTaHnem
obyvatowmnecs
no o4YHon hopme
oby4veHus no
nporpammMam
Crno, uen

1

MnaHoBble 3HAUYEHUA Pe3yNbLTATOB NpefocTaBneHns Cy6emanm no rogam (Cpokam) peannsaymm

EgnHnuya CornawieHuns
N3MepeHuns
Ha 01.01.2023 Ha 01.01.2024 Ha 01.01.2025 Ha__ . .20
c
Kog M3 HUX C
fatbl
CTPOKM N3 HUX C N3 HUX C N3 HUX C sakn ~Hadana
C fathbl Havana C parbl Havana C jathl Havana TeKyLler
HauMeH Kofj rno toye
osarne OKEM 3aK/IIOYEHNA  TeKyLlero  3ak/l0YeHMA  TeKyLlero  3aK/IH4YeHUss  TeKYLIEero s o}
CornaweHnsi (uHaHcoBor CornaileHus duHavcosor CornaweHns gunaHcosor c thuHaHco
0 roga 0 roga 0 roga orn BOrO
alleH rona
msa A
5 7 8 9 10 " If 1 14
yen 792 0100 652 657 684 DR 71 711
yen
yen 132 132 138 138 143 143
yen 792 0200 248 248 248 248 248 248



MeponpuaTusa no
NnoXXapHoi
6esonacHocTun

810
0704
0244071
600 612
10

KONN4YecTBO YCNOBH
00bEKTOB as
yUupexaeHusa, no  WTyKa
KOTOPbIM

BbIMO/THEHbI

(BbINONHAITCS)
HeobxognMble
paboTbl No
NosyYeHUto
TeXHMUYecKol
[OKyMeHTaLum
(cornacHo
CMeTHOMY
pacuyeTy)

0300

1



12

MpunoxeHue Ne 4
K [JONONHNTENbHOM;y COrnalleHuto
o1 02.02.2023r. Ne 23.1(1)

OTueT 0 pacxojax,
WCTOYHMKOM (PMHAHCOBOro obecreyeHnsa KOTopbix asngetca Cyocungms
Ha" " 20 T

HanmeHoBaHWe YupeauTens: MUHUCTEPCTBO 06pa3oBaHna MpUMOPCKOro Kpas

HanmeHoBaHMe YupexXzeHus: KpaeBoe TroCyAapCTBEHHOe OHOXKETHOe npodeccuoHanbHoe
obpasoBaTefibHOe yupexaeHne «MpUMOPCKUIA MHAYCTPUANbHBIA KONNe[X»

EavHuua nsmepenns: py6ab (C TOYHOCTHIO [0 BTOPOro AeCATUYHOINO 3HaKa)



Ocratok
Cyécunanun Ha

Hauyano
Cyécuauns Koga no MocTynneHua Bbinnatol
6lomKeT TeKyllero
o (h1HAHCOBOr 0O
HOW KVDCo
Knaccu® roaa yp
nKaymm Bas
v BO3Bpar asHu
Poccuic P P
oi U3 HUX, /3 Aebutope U3 HUX: ua
Kon paspelle BCero, B KOWi BO3BpaLy,
p.Y'.ucp;;t < thenepansH
HauMeHOBaHwue Koz M BCEro  HHbIN K TOM oro 3a/l0/KEH BCEro  €HO B
UCMoNb3  uucne HOCTK KpaeBoiA
6rookeTa
0BaHWUI0 MPOLUbIX 6rooKeT
net
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
CtuneHaun obyvarloWwmnmcs B KpaeBblX
roCy4apCTBEHHbIX NPO(eccMoHanbHbIX
06pa3oBaTe/ibHbIX YUPEXAEeHUAX
OpraHusaymsa nuTaHmsa o0yvaroLLmMxcs B
KpaeBbIX rocyAapCTBEHHbIX
npogeccrnoHanbHbiX 06pa3oBaTeibHbIX
yupexnaeHunsax
MeponpuaTna No NoXkapHoii
6e3onacHocTu
PyKOBO,qMTeﬂb (yI'IOJ'IHOMOl-IeHHOE I'II/ILI,O)
(BOMKHOCTD) (nognuck) (pacwunpoBkKa nognucun)

20 T

OcTatok Cybcmanmn Ha
KOHeL, 0TYEeTHOro neproga

B TOM yucne:
TpebyeTcH
noase
Bcero B A
KUt
Hanpasne
BO3Bpa
HUW Ha Te
Xe uenu
12 13 14



MpunoxeHne Ne 5
K [loNO/IHUTENIbHOMY COT/IallEHUIO
ot 02.02.2023r. N223.1(1)

OTyer

0 AOCTMXXEHWUWN 3HAYEHWIT pe3ynbTaToB NpegocTaBneHns Cyocugmm

Mo COCTOAHWUIO
Ha 20 .

KpaeBoe
rocyjapcTBeHHoe

O XKEeTHOE
npogeccnoHanLHoe
obpasoBaTefnbHOe
yupexaeHuve
«[MpumMopcKuii
NHAYCTPUANbHbIN

KONNegx»
HavnmeHoBaHuWe YupexaeHus A

MMWHUCTEPCTBO
NpoecCnOHanbHOro
06pa3oBaHuA 1
3aHATOCTWN HacefieHus
HanmeHoBaHuMe Yupeautens MpumopcKoro Kpas

HanmeHoBaHuUe
pervoHanbLHOro NpoeKkTa

Bua fokymeHTa

(nepBuYHbIA - "0",
YTOYHEHHbIA - "1", "2,
"3 L)

nepMOAMHHOCTbZMeCﬂHHaH,KBapTaﬂbHaﬂ,FOAOBaH

EavHuua nsmepeHus: pyo.

lcoabl

[ata

no Csognomy
peectpy 052X8622

Mo CBOAHOMY 5510465
peecTpy

no bK

no OKEN 383



1. NHthopMaLms 0 LOCTUXKEHUN 3HAYeHWIA pe3ynbTaToB NpeaocTaBneHns Cybcmanm n 0683aTeNnbCTBax, NPUHATLIX B LENsAxX

HanpaBneHve

pacxonoB

HanmMeHOoBaH

CTtuneHgun
obyyaromm
caB
KpaeBbIX
rocyfiapcrse
NHbIX
npoceccmoH
/bHbIX
obpasoBaren
bHbIX
yupexaeHus
X

OpraHuzaum
A NUTaHNA
0byyaroLmx
caB
KpaeBbIX
rocyfapcrse
HHbIX
npoceccmoH
bHbIX
obpasoBaren
bHbIX
yupexaeHus
X

MeponpuaT

Pesynbtart
npeAocTaBieHns
Cybeunamm

Kop
no
bK

B TOM 4uncne:

BTOM 4ucne:

EQVHMLA M3MepeHuns

HaumMeHoBaH  Kog Mo
OKEN

NX AOCTUXKEHWNA
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1A no
no>xapHom
6e3onacHoe
™

B TOM 4ucne:

PykoBoguTenb (ynoAHOMOYEHHOE
nmuo)

NcnonHutenb

Bcero:
(LOMKHOCTD) (noanuceb) (paclwmnhpoBka
nognucu)
(BONXKHOCTB) (bamunns, (Tenedon)
NHULManbI)

Bcero:



2. CBefleHUs 0 NPUHATUN OTYeTa O AOCTUXKEHWUM 3HAYEHNIA
pe3ynbTaToB NpeaocTasfieHna Cybcugum

Koz o Cymma
Y GlopKeTHOM KOCEY Cc Hayana H3Hux c Havana
aMMeHOBaHMe rnokasartens Knaccupukaw, 3aKTHOYEHUS TeKyLLero
v Kpaesoro CornaweHn  ¢mMHaHCOBOrO
oroKeTa
q roga
1 2 3 5
O6bem Cybecmanun, HanpaBieHHOM
Ha [OCTMXXEeHWe pe3y/bTaTes
O6bvem Cybenann, NoTpebHOCTL B
KOTOPOW He NoATBepXaeHa
O6bvem Cybeuaumn, noanexaiyei
BO3BpaTy B 6LO4XKeET
Cymma wrpadHbIX caHKuuml
(neHn), nognexatyux
NnepeymncrneHnto B 6roaxeT
PykoBoguTtenb
(ynonHOMO4YeHHOE NKL0)
Yupenntens
(8O/MKHOCTB) (mognuce) (pacwmpposka
noanucm)
WcnonHutens
(4omKHOCTD) (dbamunnus, (TenedgoH)
nHUUManol)

Mognucan: YepHoTta Ceprewn eopruesny
DN: C=RU, S=lpumopckuii kpan, L=ropoa

LI e H OTa ApcenbeB, T=[npektop, O="KPAEBOE
TOCYOAPCTBEHHOE BHOOXKETHOE
NMPOPECCUNOHAIIbHOE OBPA30OBATEJIBHOE

Al YUYPEXOEHMUE ""NPUMOPCKWNI
{ e re I/I WNHOYCTPUAINBHBIA KONMEDK™™,

CHWNC=04124031890, MHH=250100795943,
E=olga.belousova.75@mail.ru, G=Cepren
eopruesuy, SN=YepHota, CN=YepHoTta Ceprei

[ eoprneBuYz::
OcHoBaHue: s noaTBepXKaak 3TOT JOKYMEHT

CBOEN YAOCTOBEPSAIOLLEN NOANUCHIO
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